
Uchwała Nr 3/2023 Zarządu PZW w Zamościu 

z dnia 10.01.2023 

w sprawie opłaty wnoszonej przez organizatora imprezy wędkarskiej za korzystanie z łowiska 

administrowanego przez Okręg PZW w Zamościu. 

 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r oraz uchwały Zarządu Okręgu nr 2/2023 

z dnia 10.01.2023 w sprawie zasad organizacji zawodów sportowych w Okręgu PZW Zamość 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Zamościu uchwala: 

§ 1 

1. Zgodnie z zasadami organizacji zawodów sportowych Okręg PZW w Zamościu § 4 pkt. 3 i pkt. 4 

organizatorzy imprez wędkarskich na łowiskach administrowanych przez Okręg PZW w Zamościu z 

tytułu korzystania z łowiska wnoszą opłatę w wysokości 30,00 zł za dobę od uczestnika.  

2. W przypadku zawodów kilkudniowych, z dużą ilością uczestników kwotę opłaty ustala 

indywidualnie dla danej imprezy V-ce Prezes ds. Sportu Okręgu PZW Zamość. 

§ 2 

1. Organizator imprezy dokonuje wpłaty na rachunek bankowy Okręgu PZW Zamość najpóźniej na 

 4 dni przed datą zawodów podając w tytule przelewu nazwę i termin imprezy oraz ilość 

uczestników.  

2. Środki  pochodzące z opłat zasilają w całości budżet OKS Okręgu PZW w Zamościu. 

§ 3 

1. W razie braku potwierdzonej wpłaty organizator nie uzyska zezwolenia na organizację zawodów. 

2. Zarząd Okręgu PZW w Zamościu zastrzega sobie prawo weryfikacji ilości uczestników imprezy 

wędkarskiej 

§ 4 

1. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura i Głównej Księgowej 

§ 5 

Traci moc uchwała nr 4/2013 z dnia 25.01.2013 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

SEKRETARZ ZO PZW ZAMOŚĆ   PREZES ZO PZW ZAMOŚĆ 

 

 

Tadeusz Klocek     Jerzy Wiater 


